2021/5/24 关于申报2021年广东省优秀信用企业的通知-广东省现代服务业联合会

http://www.gdmsia.com/newsinfo/1192366.html 1/2

关于申报2021年广东省优秀信用企业的通知

关于申报2021年广东省优秀信用企业的通知

各相关企业单位：

   信用服务业是现代服务业的重要组成部分。根据国务院《社会信用体系建设规划纲要(2014—2020年)》及《广东省社会信用体系建

设规划（2014—2020年）》、《广东省社会法人守信激励和失信惩戒试行办法》、《广东省公共联合征信系统建设方案》、《推进广东商

务信用建设行动计划（2020—2022）》等一系列推动广东信用体系建设的法规文件相继出台。在信用联合奖惩机制建设方面，广东建立信

用协同监管和联合奖惩机制，制定了《关于加强信用信息公开和应用促进守信激励与失信惩戒机制建设的意见》。

   由广东省现代服务业联合会、广东省电子商务协会、广东金融学院等联合发起建立的广东省企业信用联盟主办的“华南信用管理论

坛”已连续召开九届。活动得到省、市相关部门、行业协会及业界的支持和肯定。

为营造全社会形成诚实、自律、守信、互信的氛围和环境、推动信用信息公示公开上新台阶，着力打造“信用广东”。在总结“2011-

2020年度广东省优秀信用企业和广东省信用标杆企业”推荐表彰活动的基础上，拟在全省范围内组织开展“2021年广东省优秀信用企业和

广东省信用标杆企业”推荐表彰活动。现将有关工作事项通知如下：

   一、申报范围：

   凡是在广东省内经工商行政管理部门和其他职能部门登记注册，具有独立法人资格的各类型企业和相关组织均可参加。

   二、申报条件：

   1、具法人资格。在广东注册的企业，经营状况良好。

   2、依法纳税。近一年未发生偷、逃、抗、骗税款行为。依法建帐和进行会计核算，严格执行国家财务管理制度。

   3、维护消费者合法权益。无制售假冒伪劣商品行为，有着稳定良好的客户服务。

   4、重合同守信用。遵守国家《合同法》，已实施企业信用管理制度，银行信用良好，无不良贷款纪录，不拖欠货款。

   5、守法经营。经营中无商标侵权、无虚假广告及不正当竞争行为。

   6、安全生产。有健全的安全生产规章制度，有良好的安全生产条件和劳动保护措施，近两年无重大安全事故。

   7、合法用工。企业依法参加养老保险、基本医疗保险、失业保险、工伤保险等，依法实施与劳动者签订劳动合同。

   8、承担社会责任。一年内未因环境保护或其它违法经营行为受到相关部门处罚。

   三、申报程序：

   由企业所在地的管理部门、协会推荐，或企业自行申报。请在：www.gdmsia.com“广东省优秀信用企业信息平台”了解相关内容和

下载《申报表》。《申报表》可传真、快递或电邮等方式回传我会。

   四、评审和宣传：

   （一）评审工作分初审、考核、审定三个阶段进行，结果在“广东省信用管理公共服务平台/广东省优秀信用企业信息平台”、广东

省现代服务业联合会、广东省电子商务协会、省级报纸、《广东现代服务》、《广东电子商务》杂志上进行公示和公告。

   （二）当选的“广东省优秀信用企业和广东省信用标杆企业”信息直接录入“广东省信用管理公共服务平台/广东省优秀信用企业信

息平台”统一展示；同时在《广东现代服务》、《广东电子商务》杂志上进行企业宣传展示；并获颁牌匾、证书。

   （三）评审结果将报送省厅领导、相关管理部门、行业协会等。

   （四）获评的“广东省优秀信用企业和广东省信用标杆企业”将参加由广东省现代服务业联合会、广东省电子商务协会和广东金融

学院等主办的华南信用管理论坛及后续系列表彰宣传活动（时间地点另行通知）；省级报纸系统深度宣传报道本次活动。

   （五）2021年“广东省优秀信用企业”名单和“广东省信用标杆企业”案例将在我会编著的《广东优秀信用企业案例集（2021）》

上宣传。

   （六）2021年“广东省信用标杆企业”将根据相关评级指标在所评定的2021年“广东省优秀信用企业”中产生，其案例直接作为

《广东优秀信用企业案例集（2021）》案例。

   五、联系方式

2021年3月1日 08:30 ꄘ 浏览量：560

指导单位：广东省发展和改革委员会      支持单位：广东省华南现代服务业研究院
                                                                            华南理工大学现代服务业研究院

您好！欢迎您进入广东省现代服务业官网

增强服务创新，促进服务交流

提升服务价值，推进服务强省
끠 搜索请输入关键词

网站首页 本会概况 研究院简介 专家委员会 政策法规 国际燎望 区域合作 服务业500… 学术成果 联系我们

⼴东省现代服务业联合会
⼴东省现代服务业公共服务平台

javascript:void(0);
http://www.gdmsia.com/wzsy
http://www.gdmsia.com/lhhjj
http://www.gdmsia.com/yjyjj
http://www.gdmsia.com/zjwyh
http://www.gdmsia.com/zcfg
http://www.gdmsia.com/gjlw
http://www.gdmsia.com/qyhz
http://www.gdmsia.com/fwy500q
http://www.gdmsia.com/xsyj
http://www.gdmsia.com/lxwm

2021/5/24 关于申报2021年广东省优秀信用企业的通知-广东省现代服务业联合会

http://www.gdmsia.com/newsinfo/1192366.html 2/2

友情链接 联系方式 官方微信

国家发改委

国家工信部

商务部

国务院发研中心

广东省政府

广东发改委

广东经信委

广东科技厅

广东国资委

省政府发展研究中心

广东省人社厅

广东省民政厅

广东省金融办

广东省知识产权局

广东省质监局

华南理工大学

广州毅昌

广东人力资源网

南都网

广东金融学院

南方担保网

江苏现代服务业研究院

上海市现代服务业联合会

江苏省现代服务业联合会

浙江省服务业联合会

海南现代服务业联合会

广东省电子商务协会

广东省华联中小企业电子商务服务中心

华南现代服务业研究院

广东省现代服务业联合会

广东省广州市越秀区东风中路300号金安大厦东
座4F室

020-83546335

gdmsia@126.com

传真：020-83540087

网址：www.gdmsia.com

官方微信

  本网站由阿里云提供云计算及安全服务 Powered by CloudDream

   地  址：广州市越秀区东风中路300号金安大厦东座4楼（510034）

   联系人：彭世婷  刘美婷 冯科

   电  话：020-83546335  83540087  22927380

   传  真：020-83546335

   邮  箱：gdmsia@126.com

附件：

1. 广东省优秀信用企业推荐申报表

2. 广东省信用标杆企业推荐申报表

3. 企业信用评价申报书

版权所有： 广东省现代服务业联合会

ꂃ 上一篇： ꁹ 下一篇： 【调查】广东省现代服务业企业如何穿越新型冠状病毒疫情？

http://www.ndrc.gov.cn/
http://www.miit.gov.cn/
http://www.mofcom.gov.cn/
http://www.drc.gov.cn/
http://www.gd.gov.cn/
http://drc.gd.gov.cn/
http://www.gdei.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/
http://www.gdgz.gov.cn/
http://www.gdyjzx.gov.cn/301.html
http://hrss.gd.gov.cn/
http://smzt.gd.gov.cn/
http://www.gdjrb.gov.cn/
http://amr.gd.gov.cn/
http://amr.gd.gov.cn/
http://www.scut.edu.cn/
http://www.echom.com/
http://www.12333.org/
http://epaper.oeeee.com/epaper/A/html/2019-07/18/node_11257.htm
https://www.gduf.edu.cn/
http://www.nfdb.org.cn/nfdb/Index.shtml
http://msi.nufe.edu.cn/news.asp?Articleid=4990
http://www.ssfcn.com/
http://www.zjfwy.org/
http://www.hnxdfw.com/
https://www.gd-eca.org.cn/
http://www.gdimsi.com/
javascript:void(0)
javascript:void(0)
tel:020-83546335
mailto:gdmsia@126.com
javascript:void(0)
http://www.gdmsia.com/
https://s.click.taobao.com/t?e=m%3D2%26s%3DeiY7Rxe8w3Jw4vFB6t2Z2iperVdZeJviv2laukthwYj87chln4Noyl5NG076NsGgs8PRrPA3B48Wuy8IWhndkHndrBPSyPYAlXc7gv2mh9sF8HbtEOMyxZPfjt5nz5avlntEOsmn00xRRjj7xTWTDTsGFuxRGRKDjbWOQdzGwNlEiFenDNcIzk9%2FYFgWEAd0TXcy3f2zBgfXb7YcYklj7O0zwX2FaoHjTMnzF9P%2FknghhQs2DjqgEA%3D%3D&union_lens=lensId%3AOPT%401611714771%4021055abf_079b_17741afbae3_d899%4001
https://www.clouddream.net/
javascript:;
http://www.gdmsia.com/filedownload/176208
http://www.gdmsia.com/filedownload/176207
http://www.gdmsia.com/filedownload/176959
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://www.gdmsia.com/newsinfo/2128873.html?templateId=1133604